АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023    с. Поротниково № 81

Об отмене постановления Администрации Поротниковского сельского поселения
от 08.10.2015 № 81 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности, а также земель государственная собственность на которые

не разграничена для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление  Администрации  Поротниковского  сельского
поселения  от  08.10.2015  №  81  «Об  утверждении  Административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельного  участка,
находящегося  в  муниципальной  собственности,  а  также  земель  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена  для  индивидуального  жилищного
строительства».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского
поселения Н.Ю. Чумакова